sexe, de tous les fidèles enlin confiés à Vos soins, insistez pour
qu'ils méritent par leurs prières incessantes d'obtenir le secours
divin en faveur des semeurs de la parole de Dieu. Que ceux qui
prient invoquent la Vierge, Mère de Dieu, qui a la puissance de
détruire tous les monstres des erreurs, et son très pur Epoux, que
plusieurs missions se sont déjà donné pour patron et pour protec-
teur, et que, dernièrement, le Siège Apostolique a établi patron de
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gelii prgedicalio omni terrarum orbe personuit; celeros demum
pra^claros sanctitate viros, qui in eodem ministerio absumpsere
vires, vel vilam cum sanguine profuderunt. — Precationi supplici

eleemosyna accédât, cujus quidem ea vis est, ut vel loco dissitos

et alienis curis distentos apostolicoruni virorum adjutores,

eorumque cum in laborando lum in bene merendo socios efficiat.

Tempus quidem est hujusrnodi, ut plures premat rei familiaris

inopia; nemo tamen idcirco aninium despondeat : stipis enim,
quœ in iianc rem desideratur, collatio nulli ferme potest esse
gravis, quamvis e multis in unum collatis satis grandia queant
pgrari subsidia. — Vobis autem, Venerabiles Fratres, commo-
nentibus, unusquisque consideret, non jacturae sed lucro suam
sibi liberalitatem futuram, quia feneratur Domino qui dat indi-

genti, eaque de causa ars eleemosyna dicta est omnium artium
quaestuosissima. Rêvera si, ipso Jesu Ghristo auctore, non per-
det mercedem suam qui uni ex minimis ejus poculum dederit
aquae frigidae, amplissima profecto merces illum manebit, qui
insumpto in sacras missiones a^re vel exiguo, precibusque
adjectis, pkira simul et varia caritatis opéra exercef, et quod
divinorum omnium divinissimum sancti Patres dixerunt, adju-
tor fil Dei in sakitem proximorum.

Gerta fiducia nitimur, Venerabiles Fratres, eos omnes qui
catbolico gloriantur nomine, hœc reputantes animo et hortatio-

nibus vestris incensos, minime defuturos huic, quod Noi)is

tantopere cordi est, pietalis officio; neque passuros studia sua in

amplificando Jesu Christi regno, eorum sedulitate et induslria
vinci, qui dominatum principis tenebrarum propagare nituntur.
— Interea piis cbristianarum gentium cœptis Deum propilium
adprecantes, Apostolicam benedictionem, pra^cipua; benevo-
lentiae Nostrae testera, Vobis, Venerabiles Fratres, Glero et

populo vigilantiae Vestrac commisso, peramanter in Domino
impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die 111 dec. annoiMDCGGLXXX
Pontificatus Nostri anno tertio.